ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:              /UBND-TCKH

V/v hỗ trợ kinh phí xây dựng

hồ bơi tại xã Phú Điền, huyện

Tháp Mười

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp

Thực hiện Kế hoạch số 416/KH-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc chi hỗ trợ công tác an sinh xã hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp năm 2023 từ nguồn thu xổ số kiến thiết; Công văn số

2569/SVHTTDL-QLTDTT ngày 03/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Đồng Tháp về việc thống nhất địa điểm xây dựng hồ bơi của các huyện,

thành phố năm 2023.

Nhằm đảm bảo sớm thực hiện xây dựng và đưa công trình hồ bơi tại xã Phú

Điền, huyện Tháp Mười vào vận hành, sử dụng có hiệu quả, Ủy ban nhân dân

huyện Tháp Mười đề nghị Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp xem

xét, chuyển kinh phí xây dựng hồ bơi tại xã Phú Điền, huyện Tháp Mười với số

tiền 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng) theo thông tin như sau:

- Đơn vị nhận tiền: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Tháp Mười.

- Mã cơ quan quản lý thu: 1090806.

- Tài khoản: 3739.0.1090806.00000, tại Kho bạc Nhà nước Tháp Mười.

- Nội dung: Thu vận động hỗ trợ xây dựng hồ bơi tại xã Phú Điền, huyện

Tháp Mười.

Công văn này thay thế Công văn số 6076/UBND-TCKH ngày 06/9/2023

của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng hồ bơi

tại xã Phú Điền, huyện Tháp Mười.

Đề nghị Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp xem xét,

hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T10:53:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T11:04:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T11:04:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T11:04:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!